

ポラスの無人モデルハウスが新たにオープン

SOKA 97 WM

大型分譲地『LAUGHラフ草加』5号棟

急行停車「草加」駅から徒歩 12 分 好立地に誕生

ポラスグループ 株式会社中央住宅



この度、株式会社中央住宅(本社:埼玉県越谷市、代表取締役社長:品川 典久)は、新築一戸建て分譲住宅『LAUGHラフ草加』(埼玉県草加市、全25邸)5号棟を無人モデルハウスとして公開を開始しましたことを、お知らせいたします。https://www.polusnet.com/kodate-ka/soka-a35/?waad=GNWMAwux

好きな時にスタッフなしで自由に見学できる「無人内見システム」を導入

「無人内見システム」は、loT 機器を活用することで、お客様のみでモデルハウスを見学できる非対面の内見システムです。お手持ちのスマートフォンで開錠・見学が可能。24 時間 365 日いつでも WEB から予約ができ、自由な時間(見学は平日 $6:00\sim23:00\%$ 土日祝は $9:00\sim18:00$ でスタッフがご案内)に気軽にモデルハウスを見学できます。

導入分譲地の紹介 全 25 邸コミュニティを育む大型分譲地『LAUGH ラフ草加』

『LAUGH ラフ草加』は、家族一人ひとりの時間を心地よく過ごせる居場所を随所に散りばめた住まいです。家族の気配を感じられるスキップ SOHO と、木のアクセントを施したモデルハウス 5 号棟もその一つ。全 25 邸の街全体を見渡すと、木目調のアクセントと植栽が調和した伸びやかな街並みが美しく広がります。ほっとひと息つけるベンチに腰かけ住人同士が触れあう様子もこの街の景色の一つです。

<u>3つの分譲ブランドを特集する</u> Instagram アカウントを開設

この度、HITO-TO-KI、Sumi-Ka+、LAUGHの3つの分譲ブランド特集 Instagram アカウントを開設いたしました。今回の無人モデルハウスオープン情報など新着の分譲地情報や分譲ブランドの紹介をいち早くお届けするとともに、分譲地周辺のエリア紹介や建築事例特集、モデルハウスルームツアー、間取り紹介などを解説するコンテンツも投稿します。ポラスの設計士による住まいづくりのアイデアも発信中です。ぜひフォローしていただき、ポラスの3つの分譲ブランドの魅力に触れてください。

▼HITO-TO-KI、Sumi-Ka+、LAUGH 分譲ブランド公式 Instagram アカウント▼

https://www.instagram.com/polus.brand.sol/



【HITO-TO-KI (ひととき)】

木肌のやさしい温もりが家族をそっと包み込みながら味わいを深め、 かけがえのない暮らしの年輪を重ねる、人と木の空間で紡ぐ住まい。

【Sumi-Ka+ (すみか)】

どこに、どんな家を、本当に必要なものは…? 住まう人それぞれが持つ "暮らしのものさし"に提案力で応えていくブランド。

【LAUGH (ラフ)】

「手書きのラフ」のような自由で飾らない、笑顔あふれる家族のラフ な時間が流れる居場所を随所にちりばめた住まい。

▼詳しい物件情報は公式ホームページにて

https://www.polusnet.com/kodate-ka/soka-a35/?waad=P4xBJIm7

▼資料請求はこちら

https://www.polusnet.com/inquiry/kdt/request/?k=6432&prdctplsbjid=6432&waad=g0fx5aXC

▼見学予約はこちら

https://www.polusnet.com/inquiry/kdt/reserve/?k=6432&waad=nUqTL5pI

▼本件以外の物件情報について

千葉県 船橋市「HITO-TOKI ひととき東船橋プレミアム」

https://www.polusnet.com/kodate-ka/higashifunabashi6/?waad=fhpcnc7a

埼玉県 越谷市「LAUGH ラフ蒲生ととのいの家」

https://www.polusnet.com/kodate-ka/gamo-a16/?waad=Qtlx99vi

【本件に関するお問い合わせ先】

(㈱中央住宅 不動産ソリューション事業部 不動産開発部 フリーコール: 0120-208-069 FAX: 048-960-2081

【報道に関するお問い合わせ先】

ポラスグループ ポラス㈱ コミュニケーション部 広報課

TEL: 048-989-9151 FAX: 048-989-3180